

**SIMON-KUCHER & PARTNERS STRATEGY & MARKETING
CONSULTANTS ApS**

Vognmagergade 7, 1,
1120København K

CVR No. 33162014

Annual Report 2025

15. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 27 March 2026

Matthias Liefner
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Key Figures and Financial Ratios	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Cash Flow Statement	14
Notes	15
Accounting Policies	18

Company details

Company	SIMON-KUCHER & PARTNERS STRATEGY & MARKETING CONSULTANTS ApS Vognmagergade 7, 1, 1120København K
CVR No.	33162014
Date of formation	22 September 2010
Financial year	1 January 2025 - 31 December 2025
Supervisory Board	Grigori Bokeria Jörg Matthias Krütten
Executive Board	Matthias Liefner
Auditors	RevisorGården Holbæk A/S Kalundborgvej 60 4300Holbæk CVR-no.: 45071391
Bank	Danske bank

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities comprise consulting business.

Our sole focus is on unlocking better growth for our clients, increasing their long-term sales, value, and profit. We achieve this by optimizing every lever of their commercial strategy - product, price, innovation, marketing, and sales.

Enabled by deep science and digital capabilities, our projects increase our clients' profitability by an average of 100 to 500 basis points.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2025 - 31 December 2025 shows a result of DKK 24.293.699 and the Balance Sheet at 31 December 2025 a balance sheet total of DKK 49.626.482 and an equity of DKK 24.373.699. In 2024 the Company's Income Statement shows a result of DKK 16.158.820 and the Balance Sheet total of DKK 31.705.521 and an equity of DKK 16.238.820.

During the year, the company has experienced growth. This positive development is expected to continue in both the medium and long term. As part of supporting this continued growth, the company continues to invest in skilled employees. To maintain and strengthen its market position, employee training remains an ongoing priority.

The number of employees has decreased during the year. The average number of employees in 2025 is 53 compared to 54 employees in 2024.

Furthermore, the projects which the company solves for customers varies. Some projects require more third party costs than others, thus the profit will fluctuate from project to project and from year to year.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The profit for the year amounts to DKK 24.3 million, which is an increase compared to DKK 16.2 million in 2024.

The result is in line with the expectations stated in the 2024 annual report, where an improvement in earnings was anticipated.

The positive development is primarily driven by increased operating profit, with EBITDA rising to DKK 32.2 million from DKK 20.8 million in 2024, reflecting improved operational performance and higher activity levels.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Future expectations

The company is ready for and expect further growth in Denmark.

Expectations for the company is long-term growth. Magnitude of long-term growth is in-line with the global expectations of the parent company. On this basis the Danish company expect growth in its activities during the coming years.

Management expects a profit for the coming years in line with the profit of 2025 or slightly above.

Key Figures and Financial Ratios

The development in the Company's key figures and financial ratios can be described as follows:

Numbers appear in thousands

	2025	2024	2023	2022
Income statement				
Gross profit	90.519	78.260	88.567	91.449
Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)	32.169	20.774	27.267	35.126
Operating profit/loss of main activities	32.059	20.701	26.846	34.591
Financial income and expenses, net	-849	-49	-669	-624
Profit/loss before tax and extraordinary items	31.210	20.652	26.177	33.968
Profit/loss for the year	24.294	16.159	20.351	26.447
Balance sheet				
Total assets	49.626	31.706	51.113	50.459
Total equity	24.374	16.239	26.439	26.527
Equity ex minority interest	24.374	16.239	20.431	26.527
Cash flows				
Cash flows from operating activities	25.102	12.632	22.378	31.047
Cash flows from investing activities	0	-175	0	-205
Cash flows from financing activities	-16.159	-20.351	-26.447	-42.227
Total cash flows	8.944	-7.894	-4.069	-11.385
Key ratios				
Return on invested capital	277,72	204,93	293,2	284,24
Equity ratio	49,1	51,2	38,7	52,6
Return on equity	119,64	88,13	86,68	77

-

Key Figures and Financial Ratios

The comparative figures have not been adjusted for the change of accounting policy for the years 2019-2020 in accordance with the Danish Financial Statements Act § 101, section 3

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Invested capital:
$$\text{NWC} + \text{intangible and tangible assets (ex goodwill)} - \text{Provisions} - \text{other operation liabilities, non current}$$

Return on equity (%) =
$$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Avg. equity}}$$

Equity interest (equity ratio) (%) =
$$\frac{\text{Total equity} \times 100}{\text{Total Assets}}$$

Return on invested capital =
$$\frac{\text{Operation profit/loss adjusted for Goodwill amortisation} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

-

Income Statement

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Gross profit		90.518.880	78.259.667
Employee benefits expense	1	-58.350.068	-57.486.033
Depreciation, amortisation expense and impairment losses		-109.684	-72.388
Profit from ordinary operating activities		32.059.128	20.701.246
Other finance income		815.544	682.523
Other finance expenses		-1.664.345	-731.303
Profit from ordinary activities before tax		31.210.327	20.652.466
Tax expense on ordinary activities	2	-6.916.628	-4.493.646
Profit	3	24.293.699	16.158.820

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		138.624	248.309
Property, plant and equipment	4	<u>138.624</u>	<u>248.309</u>
Fixed assets		<u>138.624</u>	<u>248.309</u>
Short-term trade receivables		34.992.969	25.357.781
Contract work in progress		864.838	1.238.150
Short-term tax receivables		0	343.904
Other short-term receivables		379.437	107.276
Prepayments	5	55.747	158.869
Receivables		<u>36.292.991</u>	<u>27.205.980</u>
Cash and cash equivalents		<u>13.194.867</u>	<u>4.251.232</u>
Current assets		<u>49.487.858</u>	<u>31.457.212</u>
Assets		<u>49.626.482</u>	<u>31.705.521</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		80.000	80.000
Proposed dividend recognised in equity		24.293.699	16.158.820
Equity		24.373.699	16.238.820
Provisions for deferred tax	6	274.126	200.994
Provisions		274.126	200.994
Accrued holiday funds		1.071.518	1.033.286
Long-term liabilities other than provisions	7	1.071.518	1.033.286
Contract liabilities		5.884.346	0
Trade payables		572.101	330.225
Payables to group enterprises		9.471.719	10.975.351
Tax payables		2.544.098	0
Other payables		5.434.875	2.926.845
Short-term liabilities other than provisions		23.907.139	14.232.421
Liabilities		24.978.657	15.265.707
Liabilities and equity		49.626.482	31.705.521
Contingent liabilities	8		
Collaterals and assets pledges as security	9		
Related parties	10		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Proposed dividend recognised in equity	Total
Equity 1 January 2025	80.000	16.158.820	16.238.820
Proposed dividend	0	24.293.699	24.293.699
Dividend paid	0	-16.158.820	-16.158.820
Equity 31 December 2025	80.000	24.293.699	24.373.699

Cash Flow Statement

	2025	2024
	kr.	kr.
Profit	24.293.699	16.158.820
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	109.684	72.388
Adjustments of interest and similar incomes	-815.544	-682.523
Adjustments of interest and similar expenses	1.664.345	731.303
Adjustments of tax expense	6.916.628	4.493.646
Other adjustments		
Decrease (increase) in receivables	-9.087.011	13.627.909
Decrease (increase) in trade payables	7.168.852	-15.002.201
Cash flow from operating activities before financial items	30.250.653	19.399.342
Interest received	-848.801	-48.780
Cash flow from ordinary operating activities	29.401.852	19.350.562
Income taxes paid	-4.299.397	-6.718.143
Cash flows from operating activities	25.102.455	12.632.419
Purchase of property, plant and equipment	0	-174.883
Cash flows from investing activities	0	-174.883
Dividend paid	-16.158.820	-20.351.407
Cash flows from financing activities	-16.158.820	-20.351.407
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents	8.943.635	-7.893.871
Cash and cash equivalents, beginning balance	4.251.232	12.145.103
Cash and cash equivalents, ending balance	13.194.867	4.251.232

Notes

	2025	2024
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	54.256.833	53.367.575
Pensions	3.690.025	3.596.759
Social security cost	403.210	521.699
	<u>58.350.068</u>	<u>57.486.033</u>
Average number of employees	<u>53</u>	<u>54</u>

Due to the Danish Financial Statements Act § 98b, section 3, no. 2, the company has omitted to disclose remuneration to Management.

2. Tax expense

Current tax expense	6.843.496	5.038.340
Adjustments for deferred tax	73.132	-545.097
Adjustments for current tax of prior period	0	403
	<u>6.916.628</u>	<u>4.493.646</u>

3. Distribution of profit

Proposed dividend	24.293.699	16.158.820
	<u>24.293.699</u>	<u>16.158.820</u>

4. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at the beginning of the year	2.702.366	1.138.153
Cost at the end of the year	<u>2.702.366</u>	<u>1.138.153</u>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-2.454.057	-1.138.153
Amortisation for the year	-109.685	0
Impairment losses and amortisation at the end of the year	<u>-2.563.742</u>	<u>-1.138.153</u>
Carrying amount at the end of the year	<u>138.624</u>	<u>0</u>

5. Prepayments

Prepaid Expenses	55.747	158.869
	<u>55.747</u>	<u>158.869</u>

Notes

	2025	2024
6. Provisions for deferred tax		
Provision for deferred tax	274.126	200.994
Balance at the end of the year	274.126	200.994
Intangible assets		
Operating equipment	-64.023	-71.399
Work in progress	338.149	272.393
	274.126	200.994
Deferred tax, beginning of the year	200.994	746.091
Deferred tax of the year, income statement	73.132	-545.097
	274.126	200.994

7. Long-term liabilities

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Holiday allowance liabilities	1.071.518	0	2.752.485
	1.071.518	0	2.752.485

8. Contingent liabilities

Total contingent liabilities as per December 2025 amounts to TDKK 951.

9. Collaterals and securities

The company has provided a payment guarantee to DTZ of DKK 974.826.

The company has submitted a letter of indemnity to Danske Bank of DKK 975.000 Debt to Danske Bank amounts to DKK 0 pr. 31. December 2025.

Notes

10. Related parties

The company's related parties include:

Controlling interest

Simon-Kucher-Kucher & Co. Holding GmbH, Willy-Brandt-Allee 13, Bonn, Germany is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

11. Consolidated Financial Statements

The company is included in the consolidated financial statements of Simon-Kucher-Kucher & Co. Holding GmbH, Willy-Brandt-Allee 13, Bonn, Germany.
